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FIS-EUROPACUP NACHTSLALOM DAMEN
O f f i z i e l l e  R a n g l i s t e

Jury Technische Daten
Techn. Delegierter FIS Manuela Vestri ITA Strecke Cheselen
Schiedsrichter Janez Flere FIS FIS-Homolog-Nr. 7837/08/05
Wettkampfrichter Beat Flüeler SUI Höhe am Start 1474 m.ü.M

Höhe am Ziel 1289 m.ü.M
Höhendifferenz 185 m

1. Lauf 2. Lauf
Kurssetzer Trevor Wagner NOR Nico Pracher AUT
Vorfahrer A-Corinne Lötscher SUI Corinne Lötscher SUI

B-Simona Candrian SUI Simona Candrian SUI
C-Kevin Windlin SUI Kevin Windlin SUI

Richtungsänderungen 55 56
Startzeit 16.30 Uhr 19.00 Uhr
Schnee hart
Wetter bewölkt
Temperatur Start -2°C
Temperatur Ziel 0°C
F-Wert 610
Berechneter Punktezuschlag 9.72
Angewandter Punktezuschlag 9.72
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1 3 565320 FERK Marusa SLO 1988 SK Bled 49.89 56.30 1:46.19 0.00
2 4 516005 HANGL Celina SUI 1989 Samnaun 50.01 56.85 1:46.86 3.85
3 5 55885 STRENG Simone AUT 1987    50.31 56.96 1:47.27 6.20
4 17 296427 SCHNARF Johanna ITA 1984 G.S. Fiamme Gialle 50.45 57.59 1:48.04 10.63
5 44 205168 DUERR Katharina GER 1989 SV Germering 51.66 56.53 1:48.19 11.49
6 13 206174 STABER Veronika GER 1987 WSV Samerberg 51.08 57.16 1:48.24 11.78
7 58 196793 MARMOTTAN Anemone FRA 1988 Tignes 51.31 57.01 1:48.32 12.24
8 16 206175 STECHERT Gina GER 1987 SC Oberstdorf 52.09 56.35 1:48.44 12.92
9 6 196016 DAUTHERIVES Claire FRA 1982 CS VAL Cenis 50.93 57.64 1:48.57 13.67

10 15 306095 SEKIZUKA Mami JPN 1985    50.84 57.84 1:48.68 14.30
11 19 565309 GRANDOVEC Lana SLO 1987 SK Olimpija 51.12 57.58 1:48.70 14.42
12 27 515797 GMUER Miriam SUI 1986 Amden 52.03 56.82 1:48.85 15.28
13 41 296689 CANDIAGO Giulia ITA 1986 C.S. Esercito 51.79 57.23 1:49.02 16.26
14 65 425803 GROSVOLD Thea NOR 1990 Ready 52.15 56.98 1:49.13 16.89
15 21 515841 BERTHOD Pascale SUI 1987 Alpina ST. Moritz 51.76 57.40 1:49.16 17.06
15 18 296438 TROJER Karoline ITA 1984 C.S. Esercito 51.56 57.60 1:49.16 17.06
17 40 55807 DAUM Alexandra AUT 1986    51.71 57.47 1:49.18 17.18
18 10 515865 LUESCHER Iris SUI 1987 Villars sur Ollon 51.10 58.12 1:49.22 17.41
19 33 296623 MAZZOTTI Lucia ITA 1985 S.C. Pordenone 51.00 58.42 1:49.42 18.55
20 64 196409 TABERLET Sara FRA 1985 Avoriaz 51.73 57.89 1:49.62 19.70
21 32 305694 YUMOTO Hiromi JPN 1981    52.65 57.04 1:49.69 20.11
22 24 505621 HINDERS Ida SWE 1984 IFK Falun Alpin 51.48 58.42 1:49.90 21.31
23 46 55818 KOEHLE Stefanie AUT 1986    52.77 57.64 1:50.41 24.24
24 59 185267 HONKONEN Jessica FIN 1989 Slalom-Seura 51.56 58.98 1:50.54 24.99
25 22 297134 BORSOTTI Camilla ITA 1988 C.S. Carabinieri 52.53 58.20 1:50.73 26.08
26 51 515997 FEIERABEND Denise SUI 1989 Engelberg 52.87 57.91 1:50.78 26.37
27 49 206099 PERNER Nina GER 1986 Rheinbrüder Karlsruhe 52.74 58.12 1:50.86 26.83
28 62 515594 STAEDLER Cornelia SUI 1982 Sarsura Zernez 52.24 58.77 1:51.01 27.69
29 39 55898 BREM Eva-Maria AUT 1988    52.37 58.66 1:51.03 27.80
30 54 55806 ALTACHER Margret AUT 1986    52.83 58.22 1:51.05 27.92
31 37 296725 EISATH Magdalena ITA 1986 TZ Uebertsch Unterland 53.03 58.05 1:51.08 28.09
32 63 565323 JAZBEC Katja SLO 1988 SK Trzic 53.03 58.44 1:51.47 30.33
33 23 206173 SPRINGL Monika GER 1987 SC Schellenberg 52.67 58.98 1:51.65 31.36
34 31 196584 SOCQUET-CLERC Pauline-Flor FRA 1986 CS Praz/Arly 53.17 58.64 1:51.81 32.28
35 29 55913 MOSER Stefanie AUT 1988    53.61 58.32 1:51.93 32.97
36 28 505908 SMED Veronica SWE 1988 Sundsvalls SLK 54.00 59.43 1:53.43 41.59

nicht im Ziel 1. Lauf
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nicht im Ziel 1. Lauf
   8 296509 CURTONI Irene ITA 1985 C.S. Esercito             
   9 537768 HITCHCOCK Katie USA 1985 Sugar Bowl             
   25 196621 BORDEAU Julie FRA 1987 SC Morzine             
   26 296565 MARCONI Anna ITA 1985 C.S. Esercito             
   38 505790 GRASSL Gabriella SWE 1987 Sunne AK             
   50 185229 ROMAR Tii-Maria FIN 1986 Vasa Skidklubb             
   57 196812 PELLISSIER Marion FRA 1988 ST Francois Longchamp             
   60 505783 CEDER Charlotte SWE 1987 Piteå Alpina             
   61 205239 WIRTH Barbara GER 1989 SC Lenggries             
   67 515744 FLUETSCH Valentina SUI 1985 St. Antoenien             
   68 425707 BRUSLETTO Anne Cecilie NOR 1988 Heming             
   69 516109 VOGEL Nadja SUI 1990 Escholzmatt             

nicht am Start 2. Lauf
   42 155479 SMUTNA Michaela CZE 1987                
   52 505799 HJERTMAN Sara SWE 1987 Sundsvalls SLK             

nicht im Ziel 2. Lauf
   1 355040 NIGG Marina LIE 1984 Gamprin             
   2 515733 BONJOUR Aline SUI 1985 Leysin             
   7 55888 TRIENDL Kathrin AUT 1987                
   11 425673 NEERGAARD Therese NOR 1987 Freidig Alpin             
   12 565290 KUERNER Alenka SLO 1986 SK Bled             
   14 296008 MERIGHETTI Daniela ITA 1981 G.S. Fiamme Gialle             
   20 565360 STUHEC Ilka SLO 1990 SK Branik Maribor             
   30 196803 MOUGEL Laurie FRA 1988 SC Serre CHE             
   34 206263 AMMERER Christina GER 1987 SC Ostin             
   35 55979 WOPFNER Stefanie AUT 1989                
   36 296073 MORANDINI Claudia ITA 1982                
   43 196722 AGUILANIU Aude FRA 1988 MT Saxonnex             
   45 515782 ABDERHALDEN Marianne SUI 1986 Alt ST. Johann             
   47 515597 VOLKEN Eliane SUI 1982 Sedrun             
   48 206218 ERTL Barbara GER 1988 SC Gaissach             
   53 196595 VIDONI Tamara FRA 1986 Courchevel             
   55 515947 KLEIS Sandra SUI 1988 Raetia Chur             
   56 505753 NORDH Carolina SWE 1986 Sollentuna SLK             
   66 515850 EBERHARD Nicole SUI 1987 Ulisbach SG             
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PUNKTEZUSCHLAGSBERECHNUNG
PENALTY CALCULATION
CACUL DE LA PENALITE

Name der Veranstaltung FIS-EUROPACUP NACHTSLALOM DAMEN

Datum 06-01-2007 Disziplin SL Name des TDs Manuela Vestri

Die besten 10 im Ziel / 10 meilleurs á l´amvèel / The best 10 at finish   
Resultat Nummer Name Zeit FIS-Punkt 5 besten Rennpunkte

1 565320 FERK, Marusa 1:46.19 22.77
2 516005 HANGL, Celina 1:46.86 13.85 13.85 3.85
3 55885 STRENG, Simone 1:47.27 15.89 15.89 6.20
4 296427 SCHNARF, Johanna 1:48.04 21.90
5 205168 DUERR, Katharina 1:48.19 18.59 18.59 11.49
6 206174 STABER, Veronika 1:48.24 16.47 16.47 11.78
7 196793 MARMOTTAN, Anemone 1:48.32 24.66
8 206175 STECHERT, Gina 1:48.44 23.67
9 196016 DAUTHERIVES, Claire 1:48.57 17.08 17.08 13.67
10 306095 SEKIZUKA, Mami 1:48.68 22.29

Die 5 besten FIS-Punkte am Start   / 5 meilleurs points FIS au départ / The best 5 at start
1 55888 TRIENDL, Kathrin 8.48
2 297134 BORSOTTI, Camilla 1:50.73 11.58
3 537768 HITCHCOCK, Katie 12.90
4 296623 MAZZOTTI, Lucia 1:49.42 13.01
5 206263 AMMERER, Christina 13.38

SUMMEN   / TOTALS / TOTALS

(B) Die 5 besten FIS-Punkte am Start 59.35

(A) Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10 81.88

(C) Rennpunkte der entsprechenden Wettkämpfer 46.99

Berechneter Zuschlag / Pénalité calculée / Calculated penalty

A 81.88 + B 59.35 - C 46.99 = 94.24 : 10 = 9.42

Korrekturwert   / Valeur de correction / Correction value (-z-->+z Art. 4.4.7) 0.00

Kategorie-Adder / Additif de catégorie / Category Adde -0.30

Angewandter Punktezuschlag   / Pénalité appliquée / Penalty applied 9.72

Unterschrift des TDs   / Signature du DT / Signature TD
TD-Nr.   768


